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Sonubaits 2kg Robin Red
Method Mix
Cena 50,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy S1770033

Producent Sonubaits

Opis produktu
Metod feeder to jedna z najpopularniejszych technik stosowanych przez współczesnych wędkarzy matchowych, co oznacza, że
ryby prawdopodobnie były już na nią złowione kilka razy i dlatego mogą być nieco ostrożne lub w niektórych jeziorach
zmieniły sposób żerowania .

Zostało to zauważone przez Des Shippa, kiedy ciągle uderzał w Metodę, ale nie zmieniały się one w odpowiednie brania.
Dzieje się tak, ponieważ ryby strąciły całą zanętę z koszyczka bez dotykania przynęty tak skutecznie, że pozostawiły przynętę
bez paszy wokół niej, co niszczy efekt łowienia z koszyczkiem do metody. Dlatego zdecydowaliśmy się zrobić zanętę, która
byłaby bardziej lepka, twardsza, gęstsza i łatwa do zagęszczenia w koszyczku do metody na łowiskach, w których to
występuje.

Robin Red Method Mix ma bardzo wysoką zawartość białka, które pochodzi z mączki rybnej i zmielonych granulek, co pomaga
mu zalegać wokół koszyczka do metody, co oznacza, że z łatwością wytrzyma uderzenie w wodę i upadek do dna i wszelkie
drobne uderzenia ryb próbujących zrzucić zanętę.

W składzie Robin Red Method Mix znajduje się pewna ilość Robin Red Haith. Silnie pachnący składnik używany od wielu lat w
wędkarstwie.

Jak sama nazwa wskazuje, nie jest to tylko przynęta dla Metody. Wysoka zawartość mączki rybnej idealnie nadaje się do
tworzenia pasty na tyczkę, wystarczy dodać więcej wody, jeśli wolisz naprawdę niechlujną pastę, a następnie dodawać wodę
do uzyskania pożądanej konsystencji.

Wytyczne dotyczące mieszania

Mieszanka Robin Red Method Mix jest łatwa do zmieszania. Opróżnij 2 kg worek zanęty do okrągłego wiadra do mieszania,
napełnij 2-litrową tubę na robaki wodą, wlej ją na zanętę i dokładnie wymieszaj, a następnie pozostaw na 30 minut, w tym
czasie woda zostanie wchłonięta do zanęty. Następnie dla najlepszych wyników; aby usunąć wszelkie grudki i uzyskać
jednolitą konsystencję, przepuść zanętę przez sito i jest gotowa do użycia.

Podczas łowienia na słońcu i wietrze zanęta może trochę wyschnąć, aby temu przeciwdziałać, można przykryć zmiksowaną
zanętę wilgotnym ręcznikiem lub, jeśli wyschnie, wystarczy dodać trochę więcej wody i ponownie wymieszać.
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